WIRT IN STRASS

Heidestrasse 1, 4623 Gunskirchen, T: 0680/3129119

Veranstaltungskalender Juli - Dezember 23

08.07.23:
15.07.23:
05.08.23:

12.08.23:
26.08.-10.09.23:
14.09.-30.09.23
01.10.23:

12.-14.10.23:

09.-11.11.23:
28.11-23.12.23:
03.12.23:
31.12.23:

Austropop Night
Kistenbratl

Grillabend im Gastgarten - genief3en Sie
Kostlichkeiten vom Grill in unserem
wunderschonen Gastgarten. (Bei Schlechtwetter drinnen)

Gunther Berg - Open Air
Betriebsurlaub
Grofdmutters Kiiche

SONNTAG Frithschoppen mit Kistenbratl
und dem Duo Wildererblut

Wildtage

Ripperlpartie
Gulaschwochen
Bratwiirstelsonntag - Punschstand

Silvester Frithschoppen ab 10 Uhr

Wir bitten um Voranmeldung.



